Приказ

01.09.2023                                                                                              № 56/1-П

с. Харацай

Об утверждении образовательных программ, учебного плана, плана
внутришкольного контроля, календарного графика, расписания
занятий, внеурочной деятельности и звонков.

В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса, на

основании Закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 273-ФЗ, санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов СанПин, Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования.

2. Утвердить учебный план МБОУ «Харацайская  СОШ» на 2023-2024

учебный год для классов, реализующих программы начального, основного и

среднего общего образования.

З.  Утвердить календарный график школы на 2023-2024 учебный год

(графики прилагаются)

4. Утвердить расписания занятий и звонков (прилагается).

5. Утвердить учебно-воспитательный план, план внутришкольного контроля

школы на 2023-2024 учебный год.

  6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Харацайская СОШ»                                Санжижапова А.В

Буряад Республикын

«Захааминай аймаг» гэhэн

 муниципальна байгуулга

Муниципальное образование

«Закаменский район»

Республики Бурятия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАРАЦАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»